
Wijziging Subsidieregeling zonnepanelen op parkeerterreinen 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023; 

  

BESLUITEN: 

  

de wijzigingen van de Subsidieregeling zonnepanelen op parkeerterreinen vast te stellen. 

Artikel I   
A. Artikel 6 komt te luiden: 

Een aanvraag voor subsidie kan jaarlijks in de looptijd van de regeling van 1 januari tot en met 

15 oktober worden ingediend. 

B. In Artikel 18 wordt ’31 december 2025’ vervangen met ‘1 januari 2028’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 31 december 2025. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 25 november 2025 

Kenmerk 4.2/202500@ 

Nr. 19902 

PROVINCIAAL BLAD 2 december 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 19902 2 december 2025 1 


